
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15684 – Poz. 2713, 2714

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit a oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co na-
stępuje: 

§1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XL/454/2009 
Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 
w sprawie: zasad gospodarowania lokalami użytko-
wymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego 
Miasta Gniezna zmienia się:

1. W §2 - dodaje się ust. nr 5 następującej treści:
5. Wynajmujący udziela na wniosek Najemcy 

prowadzącego działalność pożytku publicznego 
obejmującą działalność społecznie użyteczną, pro-
wadzoną przez organizacje pozarządowe w sferze 
zadań publicznych - non profit tj.: organizacji po-
zarządowych  niebędących jednostkami sektora 
finansów publicznych w rozumieniu przepisów  o 
finansach publicznych, i niedziałających w celu osią-
gnięcia zysku, osób prawnych  lub jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej, utworzonych 
na podstawie przepisów ustaw, w tym fundacji i 
stowarzyszeń z wyłączeniem partii politycznych, 
związków zawodowych i organizacji pracodawców, 
samorządów zawodowych, oraz fundacji, których 
jedynym fundatorem jest Skarb Państwa lub jed-
nostka samorządu terytorialnego

- obniżenia stawki czynszu o 50% jej dotychcza-
sowej wartości na okres 1 (jednego) roku. 

2. W §2 - dodaje się ust. nr 6 następującej treści:
6. Po upływie okresu wymienionego w ust. 5, po-

nownie ten sam Najemca ma możliwość ubiegania 
się o obniżenie stawki czynszu, po uwzględnieniu jej 
waloryzacji. Zwaloryzowana stawka będzie stano-
wiła bazę podstawową do ponownej obniżki o 50%  
na kolejny okres jednego roku.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142), w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 
r. Nr 28 poz. 146) i art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, Nr 
219, poz. 1706) uchwala się co następuje:

§1. W tytule uchwały Nr XL/325/06 Rady Miej-
skiej w Zbąszyniu z dnia 25 października 2005 roku 
słowa „2005 roku” zastępuje się słowami „2006 r.”

§2. W Statucie Zbąszyńskiego Centrum Spor-
tu, Turystyki i Rekreacji stanowiącym załącznik do 
uchwały XL/325/06 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z 
25 października 2006 r. dokonuje się następujących 

2713

UCHWAŁA Nr XLIX/554/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/454/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 w spra-
wie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego Miasta 

Gniezna

2714

UCHWAŁA Nr XL/376/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/325/06 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 25 października 2005 r. w 
sprawie utworzenia Zbąszyńskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz nadania mu Statutu


